
芝草種子

ブルーグラス類

ベントグラス類

ケンタッキーブルーグラス

クリーピングベントグラス

コロニアルベントグラス

寒

地

型

草

種

135,000

12,000

113,200

113,000

158,200

94,920

135,600

135,000

12,000

61,200

81,600

80,000

49,500

49,500

49,500

33,750

63,000

82,575

47,250

41,625

荷　姿 備　　　　考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

種　　　類

特　性

価格/kg価　格

（イエロージャケットコーティング）

（イエロージャケットコーティング）

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

V8

ペンクロス
ペンクロス

バラクーダ

ペンクロス（Nコート）

ピュアディスティンクション

ルミナリー

ハイランド

アワード

エクスカージョン

シンシア

チーター

ディーバ

ヌーブループラス

バリスター

プロスペリティ

ミッドナイト
ミッドナイト

○

○

○

○

○

○

◎

◎

◎

○

◎

◎

◎

○

◎

◎

○

○

○

○

○

○

△

△

△

△

◎

◎

◎

◎

◎

◎

○

○

第3世代。ポリ製円筒缶入り

第3世代。ジッパー付き透明ポリ袋入り

生育が旺盛で、ほふく茎が良く伸び、傷害からの回復が良好

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽・初期成育が非常に早い

生育が旺盛で、ほふく茎が良く伸び、傷害からの回復が良好

第5世代。ペンAシリーズの後継。高密度耐暑性に優れている

第5世代。初期成育が良好。耐暑性・耐病性に優れる

耐寒性、耐陰性、耐旱性に優れる　ほふく茎をほとんど持たない

耐暑性に非常に優れる　濃緑・高密度で耐病性に優れる為、広域に適応可能

発芽・初期生育が早く、すり切れ抵抗性に優れる　高密度・高耐病性で広域適応可能

速発芽性、耐寒性、耐病性に優れ、キメの細かいターフ

ダラースポット､雪腐れ病に強く、春の立ち上りが旺盛

旺盛な繁殖力で高密度

越夏性に優れる

濃緑で各種病害虫に強い

最も濃緑な品種　リーフスポットに強い耐性があり、高い低刈抵抗性

低刈抵抗性や濃緑色の葉色を持ち、トータルバランスに優れる

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽・初期成育が非常に早い

12,000

12,000

10,060

10,000

14,000

8,400

12,000

12,000

12,000

2,720

3,625

3,550

2,200

2,200

2,200

1,500

2,800

3,670

2,100

1,850

11.25kg

1kg

11.25kg

11.3㎏

11.3㎏

11.3㎏

11.3㎏

11.25kg

1kg

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5kg

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

芝草種子　1/5

荷　姿 備 考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

価格/kg価　格

11.3㎏

11.3㎏

11.25㎏

11.25㎏

11.25㎏

11.25㎏

11.3kg

11.3㎏

11.3㎏

11.25㎏

11.25㎏

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

135,600

107,350

125,750

103,500

112,500

112,500

141,250

113,000

110,740

112,500

112,500

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

12,000

9,500

11,175

9,195

10,000

10,000

12,500

10,000

9,800

10,000

10,000

ペンA-1（コーティング）

ペンA-4

CY-2

CY-2（コーティング）

Tyee

キングピン

クリスタル（コーティング）

シャーク

シャーク

007

007（ファストローヤルコーティング）

種　　　類

特　性

ベントグラス類

寒　

地　

型　

草　

種

密度が高く（ペンクロスに比べ2倍）、低刈に耐え良質のグリーンを作る　耐踏圧性、耐暑性は抜群

色：濃緑色　　ダラースポット､フザリウム､ブラウンパッチ◎

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽・初期生育が通常のコーティングより早い

ペンクロスに比べ2倍の茎葉密度　病気、踏圧、低刈等のストレスに強い　春の芽出し、発芽性に優れる

色：濃緑色　　耐病性に優れるが、ピシウム､ダラースポット､ブラウンパッチに対する最低限の薬剤処理は必要

日本の気候下で適応しやすく、耐暑・耐病性が極めて強い。NTEPの芝質ランキング1位

色：明緑色　　ダラースポット、ブラウンパッチに強い抵抗性　冬期のアントシアン発生が極端に少ない

日本の気候下で適応しやすく、耐暑・耐病性が極めて強い。NTEPの芝質ランキング1位

色：明緑色　　ダラースポット、ブラウンパッチに強い抵抗性　冬期のアントシアン発生が極端に少ない

初期成育が旺盛、クリーピング特性、耐暑性、耐病性に優れ、低コストの管理が可能　WOSに最適

色：深緑色　　ダラースポット､ピシウム､ブラウンパッチ､紅色雪腐れ◎　　NTEPの夏越しランキング1位

特に耐暑性に優れ、濃緑で冬の色落ちも少ない　初期成育及び繁殖力　踏圧に非常に強い

色：濃緑色　　ダラースポット､ブラウン､フザリウム◎　　耐寒性◎　　クリーピング特性と高密度

耐暑性に優れ、葉は繊細

色：やや青みがかった緑色　ブラウンパッチ、ダラースポット、紅色雪腐病に強い

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽・初期生育が通常のコーティングより早い

葉のキメが細かく横方向への生長が旺盛。ローメンテナンスでも高品質の芝生を維持

色：中位の濃緑色　  ブラウンパッチ､ダラースポット、サンド･ソイル共に優れている。インターシードにお勧め

葉のキメが細かく横方向への生長が旺盛。ローメンテナンスでも高品質の芝生を維持

色：中位の濃緑色　  ブラウンパッチ､ダラースポット、サンド･ソイル共に優れている。インターシードにお勧め

耐酷使性、クリーピング特性、耐暑性、耐病性に優れ、低コスト管理が可能　グリーンの定着率は抜群

色：深緑色　　ダラースポット､ピシウム､ブラウンパッチ◎　　NTEPの葉のキメ､密度ランキング2位

保湿潤カプセルが土壌に粘着固定する為、安定した発芽率

クリーピングベントグラス

（イエロージャケットコーティング）

（イエロージャケットコーティング）

2016年　（株）大川屋



ブルーグラス類

ベントグラス類

ケンタッキーブルーグラス

クリーピングベントグラス

コロニアルベントグラス

寒　

地　

型　

草　

種

135,000

12,000

113,200

113,000

158,200

94,920

135,600

135,000

12,000

61,200

81,600

80,000

49,500

49,500

49,500

33,750

63,000

82,575

47,250

41,625

荷　姿 備 考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

種　　　類

特　性

価格/kg価　格

（イエロージャケットコーティング）

（イエロージャケットコーティング）

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

V8

ペンクロス
ペンクロス

バラクーダ

ペンクロス（Nコート）

ピュアディスティンクション

ルミナリー

ハイランド

アワード

エクスカージョン

シンシア

チーター

ディーバ

ヌーブループラス

バリスター

プロスペリティ

ミッドナイト
ミッドナイト

○

○

○

○

○

○

◎

◎

◎

○

◎

◎

◎

○

◎

◎

○

○

○

○

○

○

△

△

△

△

◎

◎

◎

◎

◎

◎

○

○

第3世代。ポリ製円筒缶入り

第3世代。ジッパー付き透明ポリ袋入り

生育が旺盛で、ほふく茎が良く伸び、傷害からの回復が良好

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽・初期成育が非常に早い

生育が旺盛で、ほふく茎が良く伸び、傷害からの回復が良好

第5世代。ペンAシリーズの後継。高密度耐暑性に優れている

第5世代。初期成育が良好。耐暑性・耐病性に優れる

耐寒性、耐陰性、耐旱性に優れる　ほふく茎をほとんど持たない

耐暑性に非常に優れる　濃緑・高密度で耐病性に優れる為、広域に適応可能

発芽・初期生育が早く、すり切れ抵抗性に優れる　高密度・高耐病性で広域適応可能

速発芽性、耐寒性、耐病性に優れ、キメの細かいターフ

ダラースポット､雪腐れ病に強く、春の立ち上りが旺盛

旺盛な繁殖力で高密度

越夏性に優れる

濃緑で各種病害虫に強い

最も濃緑な品種　リーフスポットに強い耐性があり、高い低刈抵抗性

低刈抵抗性や濃緑色の葉色を持ち、トータルバランスに優れる

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽・初期成育が非常に早い

12,000

12,000

10,060

10,000

14,000

8,400

12,000

12,000

12,000

2,720

3,625

3,550

2,200

2,200

2,200

1,500

2,800

3,670

2,100

1,850

11.25kg

1kg

11.25kg

11.3㎏

11.3㎏

11.3㎏

11.3㎏

11.25kg

1kg

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5kg

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

芝草種子

荷　姿 備　　　　考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

価格/kg価　格

11.3㎏

11.3㎏

11.25㎏

11.25㎏

11.25㎏

11.25㎏

11.3kg

11.3㎏

11.3㎏

11.25㎏

11.25㎏

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

135,600

107,350

125,750

103,500

112,500

112,500

141,250

113,000

110,740

112,500

112,500

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

12,000

9,500

11,175

9,195

10,000

10,000

12,500

10,000

9,800

10,000

10,000

ペンA-1（コーティング）

ペンA-4

CY-2

CY-2（コーティング）

Tyee

キングピン

クリスタル（コーティング）

シャーク

シャーク

007

007（ファストローヤルコーティング）

種　　　類

特　性

ベントグラス類

寒

地

型

草

種

密度が高く（ペンクロスに比べ2倍）、低刈に耐え良質のグリーンを作る　耐踏圧性、耐暑性は抜群

色：濃緑色　　ダラースポット､フザリウム､ブラウンパッチ◎

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽・初期生育が通常のコーティングより早い

ペンクロスに比べ2倍の茎葉密度　病気、踏圧、低刈等のストレスに強い　春の芽出し、発芽性に優れる

色：濃緑色　　耐病性に優れるが、ピシウム､ダラースポット､ブラウンパッチに対する最低限の薬剤処理は必要

日本の気候下で適応しやすく、耐暑・耐病性が極めて強い。NTEPの芝質ランキング1位

色：明緑色　　ダラースポット、ブラウンパッチに強い抵抗性　冬期のアントシアン発生が極端に少ない

日本の気候下で適応しやすく、耐暑・耐病性が極めて強い。NTEPの芝質ランキング1位

色：明緑色　　ダラースポット、ブラウンパッチに強い抵抗性　冬期のアントシアン発生が極端に少ない

初期成育が旺盛、クリーピング特性、耐暑性、耐病性に優れ、低コストの管理が可能　WOSに最適

色：深緑色　　ダラースポット､ピシウム､ブラウンパッチ､紅色雪腐れ◎ NTEPの夏越しランキング1位

特に耐暑性に優れ、濃緑で冬の色落ちも少ない　初期成育及び繁殖力　踏圧に非常に強い

色：濃緑色　　ダラースポット､ブラウン､フザリウム◎ 耐寒性◎ クリーピング特性と高密度

耐暑性に優れ、葉は繊細

色：やや青みがかった緑色　ブラウンパッチ、ダラースポット、紅色雪腐病に強い

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽・初期生育が通常のコーティングより早い

葉のキメが細かく横方向への生長が旺盛。ローメンテナンスでも高品質の芝生を維持

色：中位の濃緑色 ブラウンパッチ､ダラースポット、サンド･ソイル共に優れている。インターシードにお勧め

葉のキメが細かく横方向への生長が旺盛。ローメンテナンスでも高品質の芝生を維持

色：中位の濃緑色 ブラウンパッチ､ダラースポット、サンド･ソイル共に優れている。インターシードにお勧め

耐酷使性、クリーピング特性、耐暑性、耐病性に優れ、低コスト管理が可能　グリーンの定着率は抜群

色：深緑色　　ダラースポット､ピシウム､ブラウンパッチ◎ NTEPの葉のキメ､密度ランキング2位

保湿潤カプセルが土壌に粘着固定する為、安定した発芽率

クリーピングベントグラス

（イエロージャケットコーティング）

（イエロージャケットコーティング）
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2016年　（株）大川屋



ライグラス類

イタリアンライグラス

寒
地
型
草
種

荷　姿 備　　　　考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

種　　　類

特　性

価格/kg価　格

アメージングCS

コンフェティⅢ

スリークォーター

ターフスター

ハリアー

パンサーGLS

ホークアイⅡ

ホームラン

マンハッタン5

普通種

フェアウェイⅡ

フェアウェイ

タチマサリ

タチワセ

ドライアン

ハナミワセ

普通種

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

25㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

1,440

1,650

1,150

1,650

1,200

1,200

1,200

1,740

1,350

950

860

860

900

870

770

950

590

耐暑性、濃緑・高密度品種、耐病性に優れ寒冷地から暖地まで広域適応可能

WOS専用、速やかなターフ形成とトランジッション性

繊細な芝質で密度が高く、トランジッションがスムーズ　WOS用

濃緑で葉のキメが細かく、高密度なターフを形成

グレーリーフスポット耐性、再生力、耐暑性を強化

グレーリーフスポット耐性、再生力、耐暑性を強化

ペンギンの兄弟品種。耐暑性、耐病性、再生力に優れる

耐暑性と耐旱性に優れ、いもち病にも優れた耐性を持つ

葉色が濃く、芝の密度が高い

発芽、初期成育が早い

早期に芝生の仕上げが可能で非常にトランジッション性に優れる　WOS用

WOS専用1年生ライグラス。早期に芝生の仕上げが可能

WOS用

WOS用

WOS用

生育期間が短いため、夏芝へのダメージが少なくトランジッションが容易

侵食防止や早期緑化用として

◎

△

○

○

◎

○

◎

○

△

◎

○

△

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

△

芝草種子

ペレニアルライグラス

アニアルライグラス

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

32,400

37,125

25,875

37,125

27,000

27,000

27,000

39,150

30,375

23,750

19,350

19,350

20,250

27,000

17,325

21,375

13,275

フェスク類

ライグラス類 ペレニアルライグラス

寒　

地　

型　

草　

種

荷　姿 備 考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

種　　　類

特　性

価格/kg価　格

チューイング
フェスク

ファイン
フェスク

クリーピング
レッドフェスク

ハードフェスク

ラプソディ

ワイルドホース

普通種

アベンジャー

アリッド3

クラッカーLS

サザンクロス

ファイブポイント

フォーン

ボンザイ3000

カージナル

ペンローン

普通種

サルーテ

ゾディアック

普通種

ヘロン

ワーウィック

CSI

アクセント

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

20㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

31,500

49,500

34,000

43,875

44,800

51,750

36,000

33,750

21,375

43,500

54,000

33,525

30,375

42,000

56,475

28,125

15,750

65,475

28,000

32,400

1,400

2,200

1,510

1,950

1,990

2,300

1,600

1,500

950

1,930

2,400

1,490

1,350

2,100

2,510

1,250

700

2,910

1,244

1,440

強力な耐暑性を持ち、日本の気候に良く合う品種

速発芽性、濃緑色で旺盛な繁殖力

寒高冷地から暖地まで幅広く利用可能

耐暑性、耐旱性に強く、各種病害虫に高い耐性

耐暑性に非常に優れる　濃緑・高密度で葉が細く、広域に適応可能

分けつによる繁殖と地下茎を発生させる為、高い芝密度・被覆率を維持

耐暑性、耐病性に非常に優れる

繁殖力が旺盛で低刈に耐え、耐暑性、耐寒性も優れる

発芽、初期成育が早く、幅広い環境適応性

極矮性で刈取り草量が少ない　葉が細く、高密度

高い踏圧耐性と耐陰性に優れる　日陰向け最新品種

耐陰性、耐旱性などのストレスに強い

土壌を選ばず痩せ地でも良好に生育する

密度が高く、均一・繊細で明緑色の芝生を形成

病害抵抗性、環境適応性に優れる

土壌を選ばず痩せ地でも良好に生育する

耐陰性、耐踏圧性、擦り切れ抵抗力に優れ、幅広く利用可能

耐旱性が極めて高く、痩せた土壌でも生育する

繁殖力旺盛で芝密度が高い

発芽、初期生育、耐病性に優れ、多目的に利用可能なオールラウンド品種

◎

◎

○

◎

○

◎

◎

○

○

△

△

○

△

○

○

○

◎

△

○

◎

◎

◎

○

◎

◎

◎

○

○

トールフェスク

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

ブルーグラス類 ケンタッキーブルーグラス

芝草種子　3/5

2016年　（株）大川屋



ライグラス類

イタリアンライグラス

寒
地
型
草
種

荷　姿 備 考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

種　　　類

特　性

価格/kg価　格

アメージングCS

コンフェティⅢ

スリークォーター

ターフスター

ハリアー

パンサーGLS

ホークアイⅡ

ホームラン

マンハッタン5

普通種

フェアウェイⅡ

フェアウェイ

タチマサリ

タチワセ

ドライアン

ハナミワセ

普通種

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

25㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

1,440

1,650

1,150

1,650

1,200

1,200

1,200

1,740

1,350

950

860

860

900

870

770

950

590

耐暑性、濃緑・高密度品種、耐病性に優れ寒冷地から暖地まで広域適応可能

WOS専用、速やかなターフ形成とトランジッション性

繊細な芝質で密度が高く、トランジッションがスムーズ　WOS用

濃緑で葉のキメが細かく、高密度なターフを形成

グレーリーフスポット耐性、再生力、耐暑性を強化

グレーリーフスポット耐性、再生力、耐暑性を強化

ペンギンの兄弟品種。耐暑性、耐病性、再生力に優れる

耐暑性と耐旱性に優れ、いもち病にも優れた耐性を持つ

葉色が濃く、芝の密度が高い

発芽、初期成育が早い

早期に芝生の仕上げが可能で非常にトランジッション性に優れる　WOS用

WOS専用1年生ライグラス。早期に芝生の仕上げが可能

WOS用

WOS用

WOS用

生育期間が短いため、夏芝へのダメージが少なくトランジッションが容易

侵食防止や早期緑化用として

◎

△

○

○

◎

○

◎

○

△

◎

○

△

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

△

ペレニアルライグラス

アニアルライグラス

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

32,400

37,125

25,875

37,125

27,000

27,000

27,000

39,150

30,375

23,750

19,350

19,350

20,250

27,000

17,325

21,375

13,275

フェスク類

ライグラス類 ペレニアルライグラス

寒

地

型

草

種

荷　姿 備　　　　考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

種　　　類

特　性

価格/kg価　格

チューイング
フェスク

ファイン
フェスク

クリーピング
レッドフェスク

ハードフェスク

ラプソディ

ワイルドホース

普通種

アベンジャー

アリッド3

クラッカーLS

サザンクロス

ファイブポイント

フォーン

ボンザイ3000

カージナル

ペンローン

普通種

サルーテ

ゾディアック

普通種

ヘロン

ワーウィック

CSI

アクセント

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

20㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

31,500

49,500

34,000

43,875

44,800

51,750

36,000

33,750

21,375

43,500

54,000

33,525

30,375

42,000

56,475

28,125

15,750

65,475

28,000

32,400

1,400

2,200

1,510

1,950

1,990

2,300

1,600

1,500

950

1,930

2,400

1,490

1,350

2,100

2,510

1,250

700

2,910

1,244

1,440

強力な耐暑性を持ち、日本の気候に良く合う品種

速発芽性、濃緑色で旺盛な繁殖力

寒高冷地から暖地まで幅広く利用可能

耐暑性、耐旱性に強く、各種病害虫に高い耐性

耐暑性に非常に優れる　濃緑・高密度で葉が細く、広域に適応可能

分けつによる繁殖と地下茎を発生させる為、高い芝密度・被覆率を維持

耐暑性、耐病性に非常に優れる

繁殖力が旺盛で低刈に耐え、耐暑性、耐寒性も優れる

発芽、初期成育が早く、幅広い環境適応性

極矮性で刈取り草量が少ない　葉が細く、高密度

高い踏圧耐性と耐陰性に優れる　日陰向け最新品種

耐陰性、耐旱性などのストレスに強い

土壌を選ばず痩せ地でも良好に生育する

密度が高く、均一・繊細で明緑色の芝生を形成

病害抵抗性、環境適応性に優れる

土壌を選ばず痩せ地でも良好に生育する

耐陰性、耐踏圧性、擦り切れ抵抗力に優れ、幅広く利用可能

耐旱性が極めて高く、痩せた土壌でも生育する

繁殖力旺盛で芝密度が高い

発芽、初期生育、耐病性に優れ、多目的に利用可能なオールラウンド品種

◎

◎

○

◎

○

◎

◎

○

○

△

△

○

△

○

○

○

◎

△

○

◎

◎

◎

○

◎

◎

◎

○

○

トールフェスク

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。
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更新用マシニングタイン・ホルダー・ブラシ
× × ×内径 外径 長さ ホルダー内径 STD価格 DX価格

【サイドタイン】

9.5
9.5
9.5

11
11
11
11

12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13

16
16
16
16
16

20

9.5
9.5
9.5

9.5
9.5
9.5
9.5

9.5
9.5
9.5
12
12
12－45

9.5
9.5
9.5
13
13
12－45

16
16
16
16
12－45

18

4,600
4,900
5,300

4,600
4,900
5,300
6,300

4,700
5,100
6,000
6,900
8,200
8,200

4,800
5,400
6,000
6,900
8,200
8,200

6,500
7,100
9,600
11,700
10,000

12,000

× × ×内径 外径 長さ ホルダー内径 STD価格 DX価格

6
7
8.5
9
9
10.5
13

6
7
8.5
9
9
10.5
13

6
7
8.5
9
9
10.5
13

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×

115
115
115
115
115
115
115

115
115
115
115
115
115
115

115
115
115
115
115
115
115

9.5
11
12
14
13
16
17

9.5
11
12
14
13
16
17

9.5
11
12
14
13
16
17

 9.5（ミゾ付）
 9.5（ミゾ付）
 9.5（ミゾ付）
 9.5（ミゾ付）
16
16
16

 9.5（ミゾなし）
 9.5（ミゾなし）
 9.5（ミゾなし）
 9.5（ミゾなし）
18.5
18.5
18.5

 9.5（ミゾ付）
 9.5（ミゾ付）
 9.5（ミゾ付）
 9.5（ミゾ付）
16
16
16

2,250
2,400
2,400
2,950
3,800
3,900
4,100

2,400
2,550
2,550
2,950
4,500
4,150
4,550

2,350
2,450
2,450
2,850
3,950
4,050
4,250

1,400
1,600
1,600
2,150
2,100
2,200
2,400

1,550
1,750
1,750
2,150
2,300
2,350
2,550

1,550
1,750
1,750
2,150
2,250
2,350
2,550

STINE－CM

STINE－RA ／ BN ／ TY ／ VD

STINE－VD
6
6
6

7
7
7
7

8
8
8
8
8
8

9
9
9
9
9
9

10.5
10.5
10.5
10.5
10.5

16

×
×
×

×
×
×
×

×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×

×
×
×

×
×
×
×

×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×

140
160
180

140
160
180
210

140
160
180
210
240
235

140
160
180
210
240
235

140
160
210
260
235

210

×
×
×

×
×
×
×

×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×

荷　姿 備 考品　種　名 Ｗ
Ｏ
Ｓ

耐
病
性

耐
暑
性

種　　　類

特　性

価格/kg価　格

135,000

73,125

時価

202,500

90,400

225,774

135,000

79,020

66,825

382,500

333,000

423,000

135,000

135,000

546,750

675,000

カジノロワイヤル

サンデビルⅡ

ティフトン

トランスコンチネンタル

トランスコンチネンタル

プリンセス77

ユーコン

リビエラ（コート）

普通種

一般発芽促進処理

高発芽促進処理

RBゾイシア

RBⅡ

シースプレイ

セーラム

11.25㎏

11.25㎏

1㎡～

22.5㎏

11.3㎏

11.3㎏

11.25㎏

9㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

22.5㎏

11.25㎏

11.25㎏

22.5㎏

22.5㎏

12,000

6,500

時価

9,000

8,000

19,980

12,000

8,780

2,970

17,000

14,800

18,800

12,000

12,000

24,300

30,000

2種類の高密度タイプのバミューダグラスを配合、発芽、初期成育が早い

矮性で発芽・初期生育が早く、補修やリビエラとの混播に適する

耐暑性や耐旱性が強い　種子での流通はなし

耐寒性に優れ、幅広い地域での利用が可能、ツトガ類の耐虫性に強い

高い吸水保持力と粘性を持ち、発芽、初期生育が非常に早い

ティフトンに近いハイブリッドバミューダグラス。耐旱性に優れティフトンの補修にも使える

冬期の枯死率が低く、発芽が早い

ティフトンに近く繊細な芝質　矮性・高密度ですり切れに強い

ほふく茎が旺盛で、耐暑性、耐旱性が極めて強い

密度が高まると、雑草の進入が少なくなる

生長量、肥料要求量が少ない

生長量、肥料要求量が少ない

ラージパッチに強い　発芽率85%

緑盛期間が長く、旺盛な繁殖力

常識を超えた耐塩性、抜群の耐冠水性、幅広い土壌適応性pH4.5～9.0

夏期の生育が旺盛、関東平場以西の西南暖地を中心に利用可能

◎

◎

○

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

○

○

バミューダグラス

シーショアパスパラム

ノシバ

センチピードグラス

暖　

地　

型　

芝　

草

（イエロージャケットコーティング）

※2015年12月現在の価格となります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。
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